
Zarządzenie nr 106/2013 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 11 grudnia 2013r. 

w sprawie skreślenia obiektu z  gminnej ewidencji zabytków miasta Działdowo 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U z 2003r. Nr 162 poz. 1568 ze zmianami), 

zarządzam co następuje:  

§ 1 

Skreślam z  gminnej ewidencji zabytków miasta Działdowo przyjętej zarządzeniem nr 48/2013  

Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 22 maja 2013r. parowozowni wachlarzowej (relikty) , położonej 

w Działdowie przy ul. Lidzbarskiej 4,  wymienionej w załączniku do ww. zarządzenia w  poz. 130. 

Parowozownia na skutek prac rozbiórkowych, całkowicie utraciła swój charakter architektoniczny  

i zabytkowy. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Bronisław MAZURKIEWICZ 

 

 

 


